
ZARZĄDZENIE    Nr 43/2009 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 10 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko kierownika Ośrodka Kultury Sportu i 
Rekreacji w Zbąszynku. 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 
z 2001r. poz. 123 z późn. zm.) oraz §  1, 4 i 5 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. 
(Dz. U. Nr 154, poz. 1629), 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 
Zbąszynku. 
 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Konkursową w następującym 
składzie: 

1) Jan Makarewicz -  Przewodniczący Komisji 
2) Jan Mazur -  Członek Komisji 
3) Aneta Nawracała -  Członek Komisji 
4) Marcin Kumke -  Członek Komisji 
5) Magdalena Tomaszewska -  Członek Komisji  

 
§ 3. Komisja konkursowa działa w następującym trybie: 
1) na podstawie złożonych dokumentów komisja stwierdza, czy kandydat spełnia warunki, oraz 

dopuszcza go do konkursu, poprzez stwierdzenie spełnienia przez kandydata wymogów, 
określonych w ogłoszeniu o konkursie, 

2) ocena przydatności kandydatów - po zakończeniu formalnego sprawdzania dokumentów komisja 
przeprowadza rozmowy z kandydatami, 

3) w celu wyłonienia kandydata odbywa się głosowanie przy użyciu kart wg wzoru ustalonego przez 
komisję, 

4) decyzje komisji zapadają zwykłą większością głosów, w przypadku równej ilości głosów decyduje 
głos przewodniczącego komisji, 

5) z posiedzeń komisji sporządza się protokół zawierający informacje o przebiegu obrad i podjętych 
ustaleniach, protokół jest jawny, 

6) do protokołu załącza się dokumenty zebrane i tworzone w toku pracy komisji, 
7) członkowie komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy danych prawnie chronionych 

zawartych w dokumentach uczestników konkursu i rozmowach kwalifikacyjnych, 
8) Przewodniczący Komisji Konkursowej przekazuje Burmistrzowi Zbąszynka wynik konkursu, który 

podejmuje decyzję o powołaniu kandydata na stanowisko kierownika Ośrodka Kultury Sportu i 
Rekreacji w Zbąszynku, 

9) w przypadku stwierdzenia okoliczności dyskwalifikujących kandydata (np. złożenie fałszywych 
dokumentów) wyłoniony  w drodze konkursu kandydat może nie zostać powołany, a Burmistrz 
zarządza ponowne przeprowadzenie konkursu. 

 
§  5. Tekst ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik do zarządzenia, przekazuje się do publikacji w 
dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Zbąszynku. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

         Załącznik  
do Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka  



Numer 43/2009 z dnia 10 czerwca 2009 r.  
 

 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

 Burmistrz Zbąszynka na podstawie Zarządzenia nr 43/2009 z dnia 10 czerwca 2009 roku 
ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 
Zbąszynku. 
 
1. Kandydat przystępujący do konkursu powinien spełniać następujące wymogi: 

1) posiadad wykształcenie wyższe, niezbędne do kierowania instytucją kultury (mile widziane 
ukierunkowanie na działalnośd statutową ośrodka) 

2) staż pracy zawodowej – ze szczególnym uwzględnieniem pracy w instytucjach kultury lub 
oświaty, oraz pracy związanej z kierowaniem zespołem pracowników, 

3) znajomośd zasad dotyczących instytucji kultury ( w tym przepisów prawnych), 
4) umiejętnośd kierowania zespołem oraz zdolności menedżerskie. 

2. Oferty kandydatów powinny zawierać: 
1) zgłoszenie przystąpienia do konkursu z motywacją ubiegania się o stanowisko kierownika, 
2) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 
3) CV z opisem dotychczasowej pracy zawodowej, 
4) uwierzytelniony odpis dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje, 
5) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazao do pracy na stanowisku kierownika instytucji 

kultury, wydane na potrzeby udziału w konkursie, 
6) przebieg pracy zawodowej potwierdzony uwierzytelnionymi świadectwami pracy lub 

zaświadczeniem o zatrudnieniu, 
7) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie, 
8) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych 

z dysponowaniem środkami publicznymi, 
9) koncepcję funkcjonowania Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 

3. Oferty w zabezpieczonych kopertach z opisem „Konkurs na stanowisko kierownika OKSiR w 
Zbąszynku” wraz z adresem kandydata winny byd składane w terminie do 20 lipca 2009 r. w 
sekretariacie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku ul. Rynek 1 

4. O terminie i rozstrzygnięciu konkursu zainteresowani zostaną powiadomieni indywidualnie. 
5. Proszę o załączenie do dokumentów klauzuli: „Zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z 

dnia 29 sierpnia 1997r. wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb 
związanych z rekrutacją  na stanowisko kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 
Zbąszynku”. 

6. Bliższe informacje można  uzyskad pod tel. (068) 3849140 w. 50 lub 48, biuro nr 22  Urzędu 
Miejskiego w Zbąszynku.  

 
         


